



## Tarup Tømrerforretning ApS

Tarupgårdsvej 24  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 30617002

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Henrik Lage Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tarup Tømmerforretning ApS

Tarupgårdsvej 24

5210 Odense NV

CVR-nr.: 30617002

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henrik Lage Thomsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 138 t.kr. mod et overskud på 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>235.538</b>	<b>451.709</b>
Personaleomkostninger	1	(378.413)	(354.674)
Af- og nedskrivninger		(32.562)	(61.312)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(175.437)</b>	<b>35.723</b>
Andre finansielle indtægter	2	238	0
Andre finansielle omkostninger		(1.571)	(496)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(176.770)</b>	<b>35.227</b>
Skat af årets resultat	3	38.889	(7.750)
<b>Årets resultat</b>		<b>(137.881)</b>	<b>27.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(137.881)	27.477
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(137.881)</b>	<b>27.477</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.446	37.008
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.446</b>	<b>37.008</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.446</b>	<b>37.008</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.617	270.042
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.677	40.000
Udskudt skat		48.988	10.099
Tilgodehavende skat		4.063	3.300
Periodeafgrænsningsposter		29.141	22.728
<b>Tilgodehavender</b>		<b>268.486</b>	<b>346.169</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>129.788</b>	<b>130.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>403.274</b>	<b>481.320</b>
<b>Aktiver</b>		<b>407.720</b>	<b>518.328</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		18.189	156.070
<b>Egenkapital</b>		<b>143.189</b>	<b>281.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.891	46.374
Skyldig skat		0	14.092
Anden gæld		179.640	176.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>264.531</b>	<b>237.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>264.531</b>	<b>237.258</b>
<b>Passiver</b>		<b>407.720</b>	<b>518.328</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	156.070	281.070
Årets resultat	0	(137.881)	(137.881)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>18.189</b>	<b>143.189</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	358.864	337.705
Andre omkostninger til social sikring	19.549	16.260
Andre personaleomkostninger	0	709
	<b>378.413</b>	<b>354.674</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	238	0
	<b>238</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	10.758
Ændring af udskudt skat	(38.889)	(3.008)
	<b>(38.889)</b>	<b>7.750</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	418.192
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>418.192</b>
Af- og nedskrivninger primo	(381.184)
Årets afskrivninger	(32.562)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(413.746)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.446</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
